



Smurfit Kappa

Smurfit Cartón y Papel de México, S.A. de C.V.

MXACO Atlacomulco Corrugated

Versión 4.0  
Domicilio Fiscal  
Blvd Miguel de Cervantes Saavedra 301TORRE  
NTE P8  
Granada  
Miguel Hidalgo  
Ciudad de México, CDMX, C.P. 11520  
Mexico  
Tel. 5557292300 Fax  
R.F.C. SCP900125TT8

Lugar de Emisión  
Corrugado Atlacomulco  
Blvd. Salvador Colín 10110 Mza 24A  
Parque Industrial  
Atlacomulco  
Edo. de Mexico, C.P.50450  
Mexico Tel. Fax 5397-47-11  
Tipo Comprobante: Ingreso

|                                                                                                                              |                     |                        |                       |                                                                                                                                          |                     |                |             |            |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|------------|------------|
| FECHA: 2025-06-08T00:00:00                                                                                                   |                     | Folio 1350022714       |                       | Factura No. 318C6DE7-CE98-4B15-8488-5116E95FC1B2                                                                                         |                     |                |             |            |            |
| CLIENTE: 113773<br>AGROEXPORT INTERNACIONAL<br>C.P.: 60230<br>Régimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales |                     | AIN150303D75           |                       | EMBARCADO A:<br>AGROEXPORT-URUAPAN<br>LÁZARO CARDENAS NO. 69 CARRETERA URUAPAN SAN JUAN NUEVO<br>JUCUTACATO URUAPAN, MICHOACÁN DE OCAMPO |                     |                |             |            |            |
| INSTRUCCIONES DE FACTURACION:                                                                                                |                     |                        |                       | INSTRUCCIONES DE EMBARQUE:                                                                                                               |                     |                |             |            |            |
|                                                                                                                              |                     |                        |                       | 1 ADHESIVO P/C 2,500, REMISIÓN, ORDEN DE COMPRA COA, CERTIFICADO DE FUMIGACIÓN.                                                          |                     |                |             |            |            |
| SU PEDIDO                                                                                                                    | NUESTRO PEDIDO      | VENDEDOR               | DIVISION              | FECHA DE VENCIMIENTO                                                                                                                     | M2 TOTALES          | KGS TOTALES    | TOTAL CAJAS |            |            |
| AG9007                                                                                                                       | 632908              | Rogelio Avalos Ramírez |                       | 08/07/2025                                                                                                                               | 5224.03             | 3842.45        | 0           |            |            |
| REFERENCIA                                                                                                                   | DESCRIPCIÓN         | CLAVE PRODUCTO         | OBJETO IMP            | CLAVE UNIDAD                                                                                                                             | CANTIDAD            | UNIDS          | CAN./UNI.   | PRECIO     | IMPORTE    |
| 10010276                                                                                                                     | Villita 11.3 kg 2.0 | 14121500               | 02                    | H87 - Pieza                                                                                                                              | 6800                | PZA            | 1           | \$1.015    | \$6,902.00 |
| IMPUESTO: 002 - IVA                                                                                                          |                     | TIPO FACTOR: Tasa      | TASA O CUOTA: 16.00 % |                                                                                                                                          | IMPORTE: \$1,104.32 |                |             |            |            |
| FSC Mix 80 % SGSCH-COC-800010                                                                                                |                     |                        |                       |                                                                                                                                          |                     |                |             |            |            |
| TRANSPORTES REGIONALES GONREYS DE RL DE CV JOSE ALFREDO TAPIA                                                                |                     |                        |                       |                                                                                                                                          |                     |                |             |            |            |
| REMISIONES: 456538                                                                                                           |                     |                        |                       |                                                                                                                                          |                     | SUBTOTAL:      |             | \$6,902.00 |            |
| Moneda: USD Tipo de Cambio: 19.17000                                                                                         |                     |                        |                       |                                                                                                                                          |                     | IVA 16.00 %    |             | \$1,104.32 |            |
| EIGHT THOUSAND AND SIX U.S. DOLLARS 32/100                                                                                   |                     |                        |                       |                                                                                                                                          |                     | IMPORTE TOTAL: |             | \$8,006.32 |            |

OBSERVACIONES DE FACTURACIÓN

Importante: Favor de pagar mediante transferencia bancaria en cuenta de Smurfit Cartón y Papel de México, S.A. de C.V.  
En caso de pago con cheque, hacerlo cruzado o no negociable a nombre de Smurfit Cartón y Papel de México, S.A. de C.V. con leyenda "No negociable, solo para abono en cuenta del primer beneficiario". "Los pagos deben efectuarse en la ciudad de México, D.F."  
Si el importe de esta factura ha sido fijado en dólares USA, podrá ser pagada de acuerdo al artículo 8 de la ley monetaria en pesos o en dólares USA al tipo de cambio del diario oficial de la federación a la fecha de pago.  
Si liquida esta factura después de su vencimiento, causará intereses del T.I.I.E. por 1.5 redondeado al cuarto de punto más cercano.

El cliente no se libera de la obligación de pago a pesar de tener original y/o copia de la factura electrónica hasta en tanto no acredite, que el importe de la misma fue cubierto a Smurfit.  
Para mutua protección hacer las reclamaciones dentro de los cinco días siguientes al recibo de la mercancía.  
EL PAGO SE HACE EN UNA SOLA EXHIBICIÓN.

|                                                                                                                                                          |                |                        |                                                                                                                                                          |                                                                                 |            |             |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|
| FECHA: 2025-06-08T00:00:00                                                                                                                               |                | Folio 1350022714       | Factura No. 318C6DE7-CE98-4B15-8488-5116E95FC1B2                                                                                                         |                                                                                 |            |             |             |
| CLIENTE: 113773<br>AGROEXPORT INTERNACIONAL<br>C.P.: 60230 Exportación: 01 - No aplica<br>Régimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales |                |                        | AIN150303D75<br>EMBARCADO A:<br>AGROEXPORT-URUAPAN<br>LÁZARO CARDENAS NO. 69 CARRETERA URUAPAN SAN JUAN NUEVO<br>JUCUTACATO URUAPAN, MICHOACÁN DE OCAMPO |                                                                                 |            |             |             |
| INSTRUCCIONES DE FACTURACIÓN:                                                                                                                            |                |                        |                                                                                                                                                          | INSTRUCCIONES DE EMBARQUE:                                                      |            |             |             |
|                                                                                                                                                          |                |                        |                                                                                                                                                          | 1 ADHESIVO P/C 2,500, REMISIÓN, ORDEN DE COMPRA COA, CERTIFICADO DE FUMIGACIÓN. |            |             |             |
| SU PEDIDO                                                                                                                                                | NUESTRO PEDIDO | VENDEDOR               | DIVISION                                                                                                                                                 | FECHA DE VENCIMIENTO                                                            | M2 TOTALES | KGS TOTALES | TOTAL CAJAS |
| AG9007                                                                                                                                                   | 632908         | Rogelio Avalos Ramírez |                                                                                                                                                          | 08/07/2025                                                                      | 5224.03    | 3842.45     | 0           |

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Confirmación:

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Forma de Pago: 99 - Por definir

Residencia Fiscal:

No. serie del CSD del emisor  
00001000000713979056

No. de serie del CSD del SAT  
00001000000708361008

Fecha y hora de certificación  
2025-06-08T17:22:43

Fecha y hora de emisión  
2025-06-08T00:00:00

Sello Digital del Emisor

ESUu/RibNyLmVU1RQxoUD7QLh6I36FnwC3+LdlzSbtqj1BZc3gW7H+rX/1R+M4WKTbSq28YdFlk0Tu1XQY9dglhe2yrFfqT2bGgNlaBCKAe9GUhgULHKzwbzFrkqnz  
O3YJm5DeFq7pAxUqrwqAX78IQZF8So4aTi1P+Wb5U2zlbS8hQx8XSYpCe7gKpgc7Pevj9J/XTHPg3YWeHA2s5Bn/Flr2OjDyRDmW0qghekL0J6plUHVY8MTWXWj  
IY5cVOlb9IS7Rpi4H5omv6BF/JuBcB+Q3wGnMek+ivCvhlkqGSI7TDRcdGH8Am1/TEOYPaPnx4PKR6qYmTeEGt0gHug==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2025-06-08T00:00:00|ESUu/RibNyLmVU1RQxoUD7QLh6I36FnwC3+LdlzSbtqj1BZc3gW7H+rX/1R+M4WKTbSq28YdFlk0Tu1XQY9dglhe2yrFfqT2bGgNlaBCKAe9GUhgULHKzwbzFrkqnz  
O3YJm5DeFq7pAxUqrwqAX78IQZF8So4aTi1P+Wb5U2zlbS8hQx8XSYpCe7gKpgc7Pevj9J/XTHPg3YWeHA2s5Bn/Flr2OjDyRDmW0qghekL0J6plUHVY8MTWXWj  
WjlY5cVOlb9IS7Rpi4H5omv6BF/JuBcB+Q3wGnMek+ivCvhlkqGSI7TDRcdGH8Am1/TEOYPaPnx4PKR6qYmTeEGt0gHug=||00001000000708361008||

Sello digital del SAT

ESUu/RibNyLmVU1RQxoUD7QLh6I36FnwC3+LdlzSbtqj1BZc3gW7H+rX/1R+M4WKTbSq28YdFlk0Tu1XQY9dglhe2yrFfqT2bGgNlaBCKAe9GUhgULHKzwbzFrkqnz  
O3YJm5DeFq7pAxUqrwqAX78IQZF8So4aTi1P+Wb5U2zlbS8hQx8XSYpCe7gKpgc7Pevj9J/XTHPg3YWeHA2s5Bn/Flr2OjDyRDmW0qghekL0J6plUHVY8MTWXWj  
IY5cVOlb9IS7Rpi4H5omv6BF/JuBcB+Q3wGnMek+ivCvhlkqGSI7TDRcdGH8Am1/TEOYPaPnx4PKR6qYmTeEGt0gHug==

